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WAKACYJNE ZAJĘCIA ŚWIETLICOWE 2025 r.

Wakacje to czas przeznaczony dla dzieci na odpoczynek i zregenerowanie sił po trudach szkolnych zmagań.

Świetlica  Opiekuńczo  –  Wychowawcza  w Piotrkowie  Kujawskim oraz  Publiczna  Szkoła  Podstawowa w
Piotrkowie  Kujawskim wychodzi  naprzeciw oczekiwaniom uczniów i  ich  rodziców.  Nie  zamyka swoich
podwojów z chwilą ostatniego dzwonka roku szkolnego, a zamienia się w miejsce, gdzie dzieci mogą
spędzić atrakcyjnie wolny czas.

,, ŻYCIE BEZ UZALEŻNIEŃ ZDROWE I PRZYJEMNE” – to hasło przewodnie tegorocznych wakacyjnych zajęć
świetlicowych.  Z tej formy wypoczynku skorzystało 32 dzieci podzielonych na dwa turnusy: 07.07. –
11.07.2025r. oraz 14.07. – 18.07.2025r.

Program wakacyjnych zajęć świetlicowych promował  zdrowy styl życia poprzez realizację zajęć, które
poszerzyły wiedzę dzieci o otaczającym świecie, nauczyły dokonywania właściwych wyborów korzystnych
dla zdrowia, poprzez różne formy bezpiecznego i aktywnego spędzania czasu wolnego.

W każdym z turnusów odbyły się wycieczki  do Konina i  Grudziądza.  Niesamowite wrażenia i  emocje
towarzyszyły  dzieciom podczas  seansu filmowego pt.  ,,Jak  wytresować smoka” oraz  ,,Jurassic  World:
Odrodzenie’’  w Konińskim kinie Helios. Dla umilenia czasu spędzonego podczas oglądania filmu wszystkie
dzieci otrzymały na dobry początek popcorn oraz napój.



Wśród wielu atrakcji proponowanych przez Salę Zabaw ,,Frajda” uczestnicy wypoczynku skorzystali m.in. z
Parku Trampolin, labiryntów, zjeżdżalni, torów saneczkowych i ślizgów.



Po bardzo aktywnie spędzonym czasie każdy mógł się posilić w restauracji. W Grudziądzu dzieci spotkały
się  z  kowbojami,  traperami  i  poszukiwaczami  złota  oraz  poznały  ich  życie  na  prawdziwym  Dzikim



Zachodzie.  Podczas  pobytu  w  Mega  Parku  i  Miasteczku  Westernowym  niezapomnianych  przeżyć
dostarczyły uczestnikom wycieczki: wizyta w Amfiteatrze i pokazy Western Show a wśród nich największe
przygody Lucky Luka oraz niesfornych braci Dalton, pokazy pirotechniczne oraz jazda konna;  przejazd
zadaszonym pociągiem Kansas City Express; na strzelnicy sprawdzenie umiejętności  strzeleckich oraz
zabawy z Daltonami, a szczególnie nauka tańca country.





Ogromną  radość  sprawił  dzieciom pobyt  w  świecie  zwierząt  –  mini  ZOO,  Mega  Owady  i  Safarii  ze
zwierzętami nie występującymi w Polsce; zwiedzanie Parku Jurajskiego a w nim spotkanie z dinozaurami,
które oddychają, poruszają się, wydają dźwięki i nie tylko; pobyt w świecie Morskich stworzeń w skali 1:1 ;
zwiedzanie Magicznej Krainy Bajek, Baśni i Legend oraz wspaniała zabawa w jednym z ulubionych przez
dzieci miejsc czyli Parku Rozrywki m.in.  dmuchańce, basen z pontonami, Bajkowa kolejka Leśna, super
ślizgi,  eurobungee  … .  Wyczerpani  wycieczkowicze  zjedli  pyszny  obiadek  w  stylizowanej  restauracji
,,Ranczo”, która zachwyciła ich wieloma ciekawymi eksponatami, oczywiście dla ochłody na deser były
lody.





W ramach wakacyjnych zajęć świetlicowych dzieci odwiedziły piotrkowską Bibliotekę Publiczną, gdzie pod
czujnym okiem pań bibliotekarek uczestniczyły w tematycznych zajęciach pt. ,, Biblioteka uczy nas jak
zdrowo i przyjemnie spędzić wolny czas”. W drodze powrotnej do szkoły, w nagrodę za aktywny udział w
zabawach , wszyscy wstąpili do nowej kawiarnio – lodziarni na pyszne lody. 





Ogromne powodzenie  miały  również  zajęcia  organizowane w szkole  m.in.:  gra  terenowa PODCHODY
PIRACKIE z wieloma rozmaitymi zadaniami np. strzelanie z łuku, robienie masek, flag i sztyletów pirackich,
poszukiwanie skarbu itp. , mini turniej wiedzowy ,, Kolorowy zawrót głowy”, zajęcia kreatywne – tworzenie
bransoletek  i  naszyjników  z  koralików,  warsztaty  plastyczno  –  techniczne:  kolorowanie  wzorów  na
drewnianych krążkach, zajęcia sportowo – rekreacyjne oraz zabawowe. Ostatniego dnia drugiego turnusu,
kończącego tegoroczny wypoczynek, spotkała dzieci przemiła niespodzianka, gdyż odwiedził ich burmistrz
Miasta i  Gminy Piotrków Kujawski – Jędrzej Józef Kucharski,  który obdarował wszystkich słodkościami.
Uczestnicy  wakacyjnych zajęć  świetlicowych podzielili  się  z  burmistrzem wrażeniami  i  opowiedzieli  o
najciekawszych zajęciach oraz miejscach, które zobaczyli podczas wycieczek a także atrakcjach, z których
skorzystali.









Każdego roku wakacyjne zajęcia świetlicowe cieszą się ogromnym zainteresowaniem uczniów i rodziców,
co świadczy o zasadności organizowania tej formy wypoczynku.

Organizatorzy  wakacyjnych  zajęć  świetlicowych  składają  serdeczne  podziękowania  wszystkim
dobroczyńcom za okazane serce oraz udzielone wsparcie. Bez Waszej pomocy ten wypoczynek nie był by
tak atrakcyjny i nie mogłaby z niego  skorzystać tak duża ilość dzieci.

Każdy uśmiech dziecka jest chyba największym wyrazem dziecięcej wdzięczności a w ciągu tych dwóch
tygodni było ich naprawdę mnóstwo.

Dziękujemy:

Jędrzejowi Józefowi Kucharskiemu - burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski●

Milenie Gralak Kapelińskiej – zastępcy burmistrza Miasta i Gmina Piotrków Kujawski●

Sylwii Wilińskiej – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim●

Alicji Wójcik – radnej rady powiatu radziejowskiego●

Teresie i Janowi Kowalskim – właścicielom NZOZ ,,Termed”●

Iwonie Łodygowskiej – dyrektor Biblioteki i Ośrodka Kultury w Piotrkowie Kujawskim●

Irenie Sobczak – bibliotekarzowi w Bibliotece Publicznej w Piotrkowie Kujawskim●

Pawłowi Siutkowskiemu  - pracownikowi ZEAS w Piotrkowie Kujawskim●

Markowi Doroszowi – pracownikowi ZEAS w Piotrkowie Kujawskim●

 

 

LINK DO ALBUMU ZDJĘĆ:
https://photos.app.goo.gl/PytLhSroib7fUMDE8 

https://photos.app.goo.gl/PytLhSroib7fUMDE8
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